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Nr 193.

Godkänd av första kammaren den 11 maj 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 11 maj 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl.
Maj:s proposition angående beredande av medel 
för fullbordande av anläggningen av ett hospital 
vid Strängnäs.

Till Konungen.
(Statsutskottets utlåtaude nr 105.)

I en till riksdagen avlåten, den 14 mars 1921 dagtecknad pro
position, nr 260, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att för fullbordande av anläggningen 
av ett hospital å biskopsbostället Sundby vid Strängnäs må, intill 
ett belopp av 390,000 kronor, användas de av riksdagen för upp
förande av paviljonger för oroliga sjuka vid Östersunds hospital an
visade reservationsanslagen.

Riksdagen har vid behandling av detta ärende icke kunnat undgå 
att uppmärksamma dels den — även med vederbörlig hänsyn tagen 
till de svåra förhållanden, varunder förevarande byggnadsföretag till 
stor del verkställts — betydande försening, som uppstått vid bygg
nadsarbetet dels ock den oerhörda fördyring, som därvid uppkommit. 
Även i fråga om de nu återstående kompletterande arbetena möta 
utgiftsposter, som på grund av sin beskaffenhet måste anses anmärk
ningsvärda. Under betonande av nödvändigheten att statens intressen 
på byggnadsområdet bliva på ett rationellt sätt företrädda, har riks
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dagen funnit sig böra nedsätta det nu äskade beloppet med 40,000 
kronor. Riksdagen, som icke haft något att erinra emot, att de för 
uppförande av paviljonger vid Östersunds hospital anvisade reserva
tionsanslagen disponeras för det ändamål, varom nu är fråga, har 
alltså medgivit, att för fullbordande av anläggningen av ett hospital 
å biskopsbostället Sundby vid Strängnäs må, intill ett belopp av 
360,000 kronor, användas de av riksdagen för uppförande av pavil
jonger för oroliga sjuka vid Östersunds hospital anvisade reserva
tionsanslagen.

Stockholm den 11 maj 1921.

Riksdagens skrivelse Nr 193.

Med undersåtlig vördnad.


